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90860

71300724
71300725

CL0544GGK
CL0544RRK

gris clair
rouge

serrure à clé
serrure à clé

66 litre
66 litre

400 x 400 x 520 mm
400 x 400 x 520 mm

1 étagère
  

71300722
71300723

CL0544AAK
CL0544BBK

anthracite
bleu

serrure à clé
serrure à clé

66 litre
66 litre

400 x 400 x 520 mm
400 x 400 x 520 mm

1 étagère
  

Casier cubique CL0544

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurType de fermetureCapacitéDimensions  externes  (LxPxH)ModèleProduit

Visuel de référence : montre le produit en utilisation Casier cubique CL0544, rouge

 Casier cubique CL0544, gris clair Casier cubique CL0544, bleu Casier cubique CL0544, anthracite

Casier  cubique  CL0544, serrure  à clé
Le système modulaire permet d'assembler les armoires en piles ou en blocs.
• en acier revêtu par poudre
• serrure à cylindre intégrée, incl. 2 clés
• structure solidement soudée, complétée par des fixations de qualité
• les portes peuvent être montées pour s'ouvrir à droite ou à gauche
• avec orifices de ventilation dans la porte
• dimensions intérieures : (L)398 x (P)360 x (H)465 mm
• peut aussi se fixer au mur
• livré en paquet plat - moins de 5 minutes sont nécessaires pour monter une unité
• poids : 8 kg

Exemples d'utilisation :
- pour le rangement d'effets personnels

Adapté pour :
- ménages privés
- bureaux
- salles de sport
- écoles


